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914.- Corrección de errores y reproducción de las bolsas definitivas de admitidos y excluidos en las categorías de Asistente de 
Custodia y de Auxiliar de Servicios/Control de AMGEVICESA, ya publicadas en con número de orden 791, B.O.C.CE. 6.145, 
de fecha 5 de noviembre de 2021, relativo a resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Munici-
pales y Gestión Vial de Ceuta, S.A. (AMGEVICESA), D. Yamal Dris Mojtar, por el que se aprueba la lista definitiva de admiti-
dos y excluidos perteneciente a las convocatorias de 2021 de las bolsas de empleo de la sociedad. 
 

Firmado digitalmente en la fecha indicada 

 

ADMITIDOS ASISTENTE DE CUSTODIA 

 D.N.I. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 ***089.** ABDELKADER MEZZIAN ABDELHAMID 100 

2 ***729.** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS 98,15 

3 ***095.** BRAVO TROYANO JOAQUÍN 97,00 

4 ***078.** REDONDO FERNÁNDEZ JUAN CARLOS 97,00 

5 ***093.** EXPÓSITO GONZÁLEZ JAVIER 96,00 

6 ***102.** PRIEGO PÉREZ MIGUEL 94,90 

7 ***090.** HASSAN MERINI MUHAD ABDELAUAHAB 90,32 

8 ***086.** MOHAMED LAHASEN MOHAMED 88,70 

9 ***081.** ABDESELAM MOHAMED MUSTAFA 88,60 

10 ***084.** FORADO BENASAYAG MAIR 85,70 

11 ***092.** AHMED MOHAMED MUSTAFA 85,40 

12 ***105.** GONZÁLEZ BENITO DAVID 84,60 

13 ***106.** MUÑOZ LEÓN ANTONIO JESÚS 83,70 

14 ***094.** FERNÁNDEZ HIDALGO FRANCISCO JAVIER 83,50 

15 ***080.** RUIZ VERDUGO FRANCISCO JAVIER 83,50 

16 ***114.** BERMÚDEZ MENA DANIEL 83,20 

17 ***079.** ABDERRAHAMAN MAATE YUSEF 83,00 

18 ***090.** AHMED ABDESELAM MOHAMED 81,40 

19 ***097.** FERNÁNDEZ UCEDA JUAN JOSÉ 79,00 

20 ***103.** LÓPEZ GONZÁLEZ DAVID 78,60 

21 ***110.** GUERRERO LUQUE JUAN CARLOS 77,00 

22 ***070.** ABDESELAM AHMED AHMED 75,59 

23 ***108.** MEHDI LAHCEN SADDIK 74,54 

24 ***097.** ABDEL LAH AHMED AHMED 73,93 

24 ***064.** LÓPEZ MARTOS JOAQUÍN 70,20 

26 ***077.** GAONA MENA FRANCISCO JAVIER 68,26 

27 ***098.** ABDESELAM MOHAMED TAREK 65,67 

28 ***795** AHSAINI AHMED SOURAYA 65,23 

29 ***075.** GÓMEZ RAMIRO JUAN CARLOS 64,95 

30 ***071.** RUIZ SANTIAGO MANUEL 64,13 

31 ***075.** RODRÍGUEZ MENACHO MARÍA DEL PILAR 62,65 

32 ***078** MUSTAFA MOHAMED MOHAMED 59,90 

33 ***112.** VERDUGO GUERRA PABLO 58,33 

34 ***103.** MORANT ARTIEL ALBERTO GERMÁN 58,23 
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EXCLUIDOS ASISTENTE DE CUSTODIA 

35 ***074.** MOHAMED AL LAL SAID 56,59 

36 ***112.** DÍAZ GUERRERO SUSANA 56,20 

37 ***079.** AHMED BENAIXA YUSEF 54,18 

38 ***090.** ABDESELAM AHMED HICHAM 53,00 

39 ***104.** SÁNCHEZ FUENTES RICARDO JOSÉ 51,41 

40 ***084.** MOHAMED HAMED MOHSIN 48,62 

41 ***064.** FERNÁNDEZ CORTÉS JUAN ANDRÉS 48,36 

42 ***078.** MATRES GALLEGO JOSÉ MARÍA 47,83 

43 ***969.** EL BAKKIOUI SARRAJ ABDELKRIM 46,98 

44 ***090.** HEREDIA BUSTAMANTE JOSÉ 46,78 

45 ***116.** ROMÁN HERNÁNDEZ EVELYN 46,07 

46 ***092.** ABDESELAM AHMED BENAIXA 45,54 

47 ***078.** AHMED LAYACHI MOHAMED SIRALL 45,41 

48 ***100.** MOHAMED HAMED BILAL 45,35 

49 ***094.** MARTÍN ROMERO ANDRÉS 45,23 

50 ***185.** MOSCOSO PÉREZ JOSÉ MANUEL 44,93 

51 ***088.** BRAHIM HAMED MOHAMED BADIR 44,18 

52 ***184.** GIRALDO TRIGO RUBÉN 44,00 

53 ***098.** ABSELAM LAYACHI BILAL BARAKA 43,90 

54 ***099.** BAUTISTA ARIZA MANUEL JESÚS 43,84 

55 ***103.** MOHAMED MOHAMED NHOFAL 43,71 

56 ***078.** LEÓN BARRIONUEVO MARÍA DEL MAR 42,30 

57 ***100.** MOHAMED ABDELKADER ISMAIN 41,54 

58 ***109.** LAARBI MOHAMED ASMA 41,50 

 D.N.I. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

1 ***111.** ABDELKADER EL HASSANI NAJAT E.G.A. 

2 ***109.** ABDEL-LAH MOHAMED MUNIR E.G.A. 

3 ***100.** ABDELMAULA MUYAHID MERIAM No apto. 

4 ***088.** ABDESELAM BUCHTA HASSAN E.G.A. 

5 ***081.** ABDESELAM MOHAMED SALUA E.G.A. 

6 ***083.** ABDESELAM MOHAMED NUHAD E.G.A. 

7 ***102.** ABDESELAM MOHAMED ANUAR No aporta certificado de delitos sexuales. 

8 ***911.** ABDESELAM MOHAMED YEINA No apto. 

9 ***089.** ABSELAM MEHDI HAMIDO E.G.A. 

10 ***115.** AGUILAR LÓPEZ ESTEFANÍA E.G.A. 

11 ***079.** AHMED BENAIXA FATIMA E.G.A. 

12 ***082.** AHMED MOHAMED KARIMA No apto. 

13 ***105.** AHMED AMAR NAWAL E.G.A. 

14 ***105.** AHMED MOHAMED AICHA E.G.A. 

15 ***092.** AHMED MOHAMED MUSTAFA No aporta certificado de delitos sexuales. 
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16 ***113.** AHMED ENFEDDAL ANUAR E.G.A. 

17 ***109.** AIAD LAHDAR BILAL No aporta D.N.I. 

18 ***084.** AL LAL ABDEL LAH FATIMA SOHORA No apto. 

19 ***086.** ALCÁNTARA ASTORGA ANTONIO MANUEL E.G.A. 

20 ***085.** ALI MEHDI HASSAN No apto. 

21 ***097.** AL-LAL HAMIDO BILAL E.G.A. 

22 ***117.** AL-LAL HAMIDO FARAH E.G.A. 

23 ***096.** ALONSO CALONGE MARÍA DEL ROCÍO No apto. 

24 ***074.** ARAGÓN DÍAZ 
INMACULADA 

CONCEPCIÓN 
No apto. 

25 ***096.** ASENJO IGNACIO MARIANO E.G.A. 

26 ***091.** ASIAN AOMAR BILAL No aporta D.N.I. 

27 ***080.** ATENCIA LEÓN TOMÁS No apto. 

28 ***076.** AYMERICH SOUSA JUAN CARLOS No apto. 

29 ***296.** BELEIRO RODRÍGUEZ SERGIO E.G.A. 

30 ***085.** BELMONTE GÓMEZ MARÍA DEL CARMEN E.G.A. 

31 ***098.** BELMONTE GÓMEZ EUSEBIO MANUEL E.G.A. 

32 ***078.** BERMÚDEZ PAREDES CRISTINA No aporta certificado de delitos sexuales. 

33 ***112.** BLANCO GARCÍA ADELA CARMEN No apto. 

34 ***087.** BORREGO REINA SILVIA E.G.A. 

35 ***117.** CABELLO MOLINA JOSE MARÍA No apto. 

36 ***109.** CASTILLO ESPINOSA FRANCISCO JOSÉ No apto.. 

37 ***087.** CASTRO SUÁREZ ALEJANDRO E.G.A. 

38 ***104.** CERDÁN SALAS MARÍA BELÉN E.G.A. 

39 ***102.** CHAINANI GANGWANI PREETI E.G.A. 

40 ***101.** CONTRERAS SÁNCHEZ NOELIA No apto. 

41 ***085.** DE REYES SORROCHE JOSÉ MARÍA E.G.A. 

42 ***111.** DORADO URIBE BÁRBARA No aporta certificado de delitos sexuales 

43 ***089.** DRIS ABDESELAM KARIMA No apto. 

44 ***338.** DUEÑAS NAVARRO LUIS No apto. 

45 ***113.** EL FERCHEM AL LAL YUSRA No apto. 

46 ***116.** EL HICHOU ABSELAM MUNIR E.G.A. 

47 ***112.** FÁBREGAS TORRES 
MARÍA 

DE LOS ÁNGELES 
E.G.A. 

48 ***134.** FERNÁNDEZ RAMÍREZ LOIDA No apto. 

49 ***073.** FUENTES REYES JOSÉ DOMINGO 
No aporta D.N.I. no aporta certificado de delitos 
sexuales. 

50 ***077.** GAONA MORALES ADELA No apto. 

51 ***111.** GARCÉS TOCINO NOELIA E.G.A. 

52 ***109.** GARCÍA RECIO LAURA No apto. 

53 ***112.** GARCÍA PLAZA JOSÉ MARÍA E.G.A. 

54 ***528.** GARCÍA HERRERÍAS ANTONIO JOSÉ I.R.E. 
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55 ***112.** GARCÍA VEGA LIDIA No apto. 

56 ***089.** GARCÍA GONZÁLEZ ANTONIO ALBERTO E.G.A. 

57 ***085.** GARCÍA DE LA TORRE BARROSO MIRIAM E.G.A. 

58 ***111.** GONZÁLEZ CANTO MIGUEL ÁNGEL MANUEL No apto. 

59 ***079.** HALIFI RODRÍGUEZ AMIN No apto. 

60 ***083.** HAMADI LAARBI NESRI No apto. 

61 ***099.** HAMED ALI SAIDA No apto. 

62 ***110.** HOSSAIN BADRI YUNES No apto. 

63 ***104.** HOSSAIN ABDESELAM AHMED E.G.A. 

64 ***100.** JARAMILLO PADILLA MARÍA OLIVA E.G.A. 

65 ***085.** LAHASEN ESGUIAR ABDELHALID No apto. 

66 ***118.** LAHSEN MOHAMED ILIAS No aporta certificado de delitos sexuales. 

67 ***108.** LARA TRIGO INMACULADA D.N.I. Erróneo 

68 ***094.** LAYACHI ABDELAH BILAL E.G.A. 

69 ***112.** LAYACHI CHAIB ABDELAH E.G.A. 

70 ***686.** LEMCHAREK HIAITI ANUAR E.G.A. 

71 ***099.** LEÓN ATENCIA GLORIA No apto. 

72 ***106.** LEÓN ATENCIA ESTEFANÍA No apto. 

73 ***093.** LEÓN CAÑEDO SERGIO E.G.A. 

74 ***077.** LLEDÓ RODRÍGUEZ JOAQUÍN E.G.A. 

75 ***097.** LÓPEZ RUIZ FRANCISCO RICARDO E.G.A. 

76 ***096.** MACÍAS ALINAIAT ÁNGEL E.G.A. 

77 ***098.** MARTOS GARRIDO JESÚS No apto. 

78 ***096.** MILUD MIZZIAN SOHORA No apto. 

79 ***080.** MOHAMED ABDESELAM ABDELHILA No apto. 

80 ***090.** MOHAMED ENFED-DAL LATIFA No apto. 

81 ***099.** MOHAMED MIZZIAN INSAF E.G.A. 

82 ***081.** MOHAMED MIZZIAN TAREK E.G.A. 

83 ***100.** MOHAMED ABDERRAHAMAN OMAR No apto. 

84 ***096.** MOHAMED CHRAIHI TURIA E.G.A. 

85 ***096.** MOHAMED DAOUT MOHAMED No apto. 

86 ***080.** MOHAMED DRIS MUSTAFA No apto. 

87 ***107.** MOHAMED AMAR WISAN E.G.A. 

88 ***099.** MOHAMED MOHAMED ISMAEL E.G.A. 

89 ***082.** MOHAMED PÉREZ MOHAMED NABIL 
No cumplimenta correctamente declaración 
jurada. 

90 ***099.** MOHAMED MOHAMED ZACARÍAS No apto. 

91 ***105.** MOHAMED MOHAMED HUDAIFA E.G.A. 

92 ***097.** MOHAMED ABDELAH SOHAD No apto. 

93 ***103.** MOHAMED MOHAND NABIL No apto. 

94 ***085.** MOHAMED HASSAN IKRAM No aporta certificado de delitos sexuales. 
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I.R.E.: Incumplimiento de los Requisitos Específicos. 
E.G.A.: Errores Graves en la Autobaremación. 

95 ***077.** MOHAMED AMAR MOHAMED SAID No aporta certificado de delitos sexuales. 

96 ***069.** MUÑOZ CANTERO JUAN MANUEL E.G.A. 

97 ***647.** MUÑOZ OLIVA BEATRIZ E.G.A. 

98 ***103.** MUSTAFA AHMED ERHIMO No apto. 

99 ***108.** ORNIA ARJONA JORGE No aporta certificado de delitos sexuales. 

100 ***115.** PEREÑA JIMÉNEZ JAVIER No apto. 

101 ***119.** PÉREZ PÉREZ NOELIA MARÍA E.G.A. 

102 ***110.** PÉREZ VALERO LAURA E.G.A. 

103 ***097.** PEULA GARCÍA ÓSCAR IVÁN E.G.A. 

104 ***070.** POLO JUMILLA MARÍA EUGENIA No apto. 

105 ***066.** PONCE LÓPEZ MARÍA JOSEFA No apto. 

106 ***079.** PRIETO MORALES DIEGO JESÚS No aporta D.N.I.;ni aporta certificado de delitos sexuales. 

107 ***122.** QUAMQUAM HNINY HANANE E.G.A. 

108 ***104.** RIVAS GAONA SERGIO E.G.A. 

109 ***068.** RODAS RODAS MARÍA ÁNGELES E.G.A. 

110 ***073.** RODRÍGUEZ CASTAÑEDA PEDRO E.G.A. 

111 ***122.** RODRÍGUEZ CASTRO DIEGO E.G.A. 

112 ***105.** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOSÉ ENRIQUE E.G.A. 

113 ***160.** ROS CÁCERES MARÍA ELOISA No apto. 

114 ***101.** ROSA RODRÍGUEZ EDUARDO No apto. 

115 ***273.** RUIZ VILLALBA ROSA E.G.A. 

116 ***109.** SANTIAGO RODRÍGUEZ ELISABETH E.G.A. 

117 ***574.** SEDANO MILLÁN VÍCTOR MANUEL E.G.A. 

118 ***009.** SUÁREZ ARÉVALO OLGA MARÍA E.G.A. 

119 ***105.** TAHAR MOHAMED LAYLA No aporta certificado de delitos sexuales. 

120 ***105.** TAHAR MOHAMED NAUAL No aporta certificado de delitos sexuales. 

121 ***837.** TARRÍO OCAÑA JOSÉ MANUEL E.G.A. 

122 ***103.** THADANI SÁNCHEZ SURAJ E.G.A. 

123 ***107.** TORO PARODI DAVID RUBÉN No apto. 

124 ***094.** TORRES LOBATO MARÍA DOLORES E.G.A. 

125 ***072.** TORRES RAMOS ÁNGEL No apto. 

126 ***114.** UMBRÍA DEL VALLE CAROL No aporta D.N.I.; ni certificado de delitos sexuales. 

127 ***112.** VERA GONZÁLEZ MANUEL JESÚS E.G.A. 

128 ***087.** VIERA ARIZA MARÍA INMACULADA No apto. 

129 ***092.** VISO GALINDO MARÍA VANESA E.G.A. 

130 ***101.** YÁÑEZ MORALES JESÚS E.G.A. 
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ADMITIDOS AUXILIAR DE SERVICIOS/CONTROL 

 D.N.I. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE PUNTUACIÓN 

1 ***095.** BRAVO TROYANO JOAQUÍN 97,00 

2 ***089.** ABDELHAMID ABDELKADER MEZZIAN 97,00 

3 ***093.** EXPÓSITO GONZÁLEZ JAVIER 96,00 

4 ***102.** PRIEGO PÉREZ MIGUEL 94,80 

5 ***090.** ABDELOUAHAB HASSAN-MERINI MUHAD 90,32 

6 ***072.** TORRES RAMOS ÁNGEL 88,80 

7 ***081.** ABDESELAM MOHAMED MUSTAFA 88,60 

8 ***106.** MUÑOZ LEÓN ANTONIO JESÚS 87,90 

9 ***084.** FORADO BENASAYAG MAIR 86,10 

10 ***114.** BERMÚDEZ MENA DANIEL 85,20 

11 ***105.** GONZÁLEZ BENITO DAVID 84,60 

12 ***091.** MARTÍNEZ HEREDIA FRANCISCO 83,20 

13 ***079.** ABDERRAHAMAN MAATE YUSEF 83,00 

14 ***729.** FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS 82,00 

15 ***110.** GUERRERO LUQUE JUAN CARLOS 81,00 

16 ***074.** ARAGÓN DÍAZ INMACUALADA CONCEPCIÓN 81,00 

17 ***064.** MARTÍNEZ MEDINA JORGE 80,30 

18 ***066.** BENÍTEZ JIMÉNEZ FRANCISCO 80,00 

19 ***070.** ABDESELAM AHMED AHMED 79,79 

20 ***097.** FERNÁNDEZ UCEDA JUAN JOSÉ 79,00 

21 ***069.** GALÁN MONTAÑO MANUEL 78,10 

22 ***104.** ABDELKADER KASSEN NAWAL 77,00 

23 ***070.** POLO JUMILLA MARÍA EUGENIA 76,20 

24 ***091.** HAMIDO HASSAN KARIM 76,00 

25 ***095.** EL HADDAD MOHAMED FATIMA 75,46 

26 ***097.** ABDEL- LAH AHMED AHMED 74,43 

27 ***064.** LÓPEZ MARTOS JOAQUÍN 74,20 

28 ***052.** TIRADO DÍAZ ANTONIO 72,68 

29 ***085.** SOLER FERNÁNDEZ FRANCISCO JOSÉ 71,93 

30 ***092.** ALI HOSSAIN SAIB 71,55 

31 ***098.** ABDESELAM MOHAMED TAREK 71,47 

32 ***795** AHSAINI AHMED SOURAYA 69,17 

33 ***108.** MEHDI LAHCEN SADDIK 68,69 

34 ***090.** ABDESELAM AHMED HICHAN 67,32 

35 ***075.** RODRÍGUEZ MENACHO MARÍA DEL PILAR 66,65 

36 ***115.** FERNÁNDEZ BENÍTEZ ÁLVARO 66,60 

37 ***075.** GÓMEZ RAMIRO JUAN CARLOS 65,00 
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 38 ***074.** MOHAMED AL-LAL SAID 64,30 

39 ***076.** LUJÁN SEGUNDO GEMA 63,89 

40 ***078** MUSTAFA MOHAMED MOHAMED 63,76 

41 ***080.** ATENCIA LEÓN TOMÁS 63,54 

42 ***100.** MOHAMED ABDELKADER ISMAIN 63,49 

43 ***112.** VERDUGO GUERRA PABLO 61,92 

44 ***103.** MORANT ARTIEL ALBERTO GERMÁN 61,64 

45 ***084.** MOHAMED HAMED MOHSIN 61,63 

46 ***104.** VISIEDO SÁNCHEZ JOSÉ LUIS 61,61 

47 ***092.** AMEGGARON MOHAMED MOHAMED 61,45 

48 ***084.** AHMED LAARBI REDUAN 60,68 

49 ***081.** BUYEMAA ABDELKADER HAMIDO 60,62 

50 ***093.** LEÓN CAÑERO SERGIO 60,00 

51 ***078.** MUSTAFA MOHAMED MOHAMED 59,76 

52 ***089.** MOHAMED HAMMU MOHAMED 59,40 

53 ***062.** LÓPEZ UBIÑA ROSA 58,19 

54 ***095.** PÉREZ DURÁN MIGUEL 57,68 

55 ***089.** GARCÍA GONZÁLEZ ANTONIO ALBERTO 57,58 

56 ***112.** DÍAZ GUERRERO SUSANA 56,00 

57 ***100.** MOHAMED ABDERRAHAMAN ABSELAM 55,51 

58 ***079.** AHMED BENAIXA YUSEF 54,80 

59 ***096.** MOHAMED MOHAMED ABDELILA 54,75 

60 ***104.** BLANCO AMAYA SANDRA 54,00 

61 ***109.** AL-LAL AHMED YUSEF 53,76 

62 ***102.** SÁNCHEZ BLANCO SERGIO 53,50 

63 ***104.** SÁNCHEZ FUENTES RICARDO JOSÉ 53,24 

64 ***111.** MOHAMED MOHAMED REDUAN 52,71 

65 ***064.** FERNÁNDEZ CORTÉS JUAN ANDRÉS 52,35 

66 ***083.** AHMED-TUHAMI OUAZZANI ANOUAR 51,42 

67 ***090.** HEREDIA BUSTAMANTE JOSÉ 50,78 

68 ***092.** ABDESELAM AHMED BENAIXA 50,74 

69 ***527.** FERNÁNDEZ ALMAGRO NURIA 49,95 

70 ***070.** MATEO VILCHES JOSEFA 49,23 

71 ***069.** MUÑOZ CANTERO JUAN MANUEL 48,61 

72 ***160.** ROS CÁCERES MARÍA ELOISA 48,59 

73 ***064.** ROCA CASTRO MANUEL 48,30 

74 ***098.** ABSELAM LAYACHI BILAL BARAKA 47,90 

75 ***110.** GONZÁLEZ ROMÁN MARÍA GEMA 47,74 

76 ***073.** BLANCO SUÁREZ FRANCISCA DE LOS REYES 47,55 

77 ***101.** SORIA SÁNCHEZ FRANCISCO JAVIER 47,02 

78 ***969.** EL BAKKIOUI SARRAJ ABDELKRIM 46,98 

79 ***105.** SANTAELLA DÍAZ LIDIA 46,82 
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80 ***078.** MATRES GALLEGO JOSÉ MARÍA 46,82 

81 ***110.** HOSSAIN BADRI IUNES 46,82 

82 ***078.** AHMED LAYACHI MOHAMED SIRALL 46,82 

83 ***077.** LAYACHI CHAIB SOKRI 45,81 

84 ***100.** MOHAMED HAMED BILAL 45,35 

85 ***116.** ROMÁN HERNÁNDEZ EVELYN 45,17 

86 ***094.** MARTÍN ROMERO ANDRÉS 45,12 

87 ***092** MOHAMED ALI MINA 45,01 

88 ***155.** SEMLAL YEDDAR HAJAR 44,68 

89 ***103.** MOHAMED MOHAMED NHOFAL 44,49 

90 ***122.** SALAH SUSSI MOHAMED 44,40 

91 ***099.** AHMED ALI SAIDA 44,30 

92 ***184.** GIRALDO TRIGO RUBÉN 44,00 

93 ***098.** MARTOS GARRIDO JESÚS 43,03 

94 ***098.** MOHAMED MOHAMED MOHAMED 42,90 

95 ***104.** HOSSAIN ABDESELAM AHMED 42,80 

96 ***096.** AHMED HAMIDO NAYIM 42,55 

97 ***109.** LAARBI MOHAMED ASMA 42,32 

98 ***088.** AHMED MOHAMED MUSTAFA 42,20 

99 ***074.** MELUD LAYACHI DRIS 42,05 

100 ***095.** BORRÁS AGUILERA JULIA 42,01 

101 ***085.** HAMIDO MOHAMED RACHIDA 41,56 

102 ***110.** BEN FATTOUM HOSSAIEN HICHAM 41,44 

103 ***061.** GONZÁLEZ TRENA ENRIQUE 41,34 

104 ***061.** JIMÉNEZ ORTIGOSA JOSÉ ENRIQUE 40,98 

105 ***089.** DRIS ABDESELAM KARIMA 40,78 

106 ***091.** CHAIRI ABDESELAM FATIMA SOHORA 40,65 

107 ***098.** EMBAREK DRIS MOHAMED 40,49 

108 ***109.** SANTIAGO RODRÍGUEZ ELISABETH 40,47 

109 ***092.** ABDELA MOHAMED MOHAMED 40,36 

110 ***110.** AL-LAL AHMED IACOB 40,07 

111 ***074.** DE LA TORRE BERROCAL INMACULADA 40,01 
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EXCLUIDOS AUXILIAR DE SERVICIOS/CONTROL. 

 D.N.I. APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE CAUSA DE EXCLUSIÓN 

1 ***099.** ABDEL LAH MOHAMED WASSIMA No apto. 

2 ***111.** ABDELKADER EL HASSANI NAJAT No apto. 

3 ***081.** ABDELKADER HAMED ABDELILAH E.G.A. 

4 ***102.** ABDELKADER TAHAMI MUSTAFA No aporta certificado de delitos sexuales, ni vida laboral. 

5 ***109.** ABDEL-LAH MOHAMED MUNIR No apto. 

6 ***110.** ABDERRAHAMAN ABDESELAM MUSTAFA No aporta certificado de delitos sexuales. 

7 ***103.** ABDERRAHAMAN MOHAMED IHSAN E.G.A. 

8 ***080.** ABDESELAM ABDESELAM ABDELHILA No apto. 

9 ***104.** ABDESELAM AHMED BILAL No apto. 

10 ***081.** ABDESELAM AL.LUCH ABDELUAHAK E.G.A. 

11 ***911.** ABDESELAM MOHAMED YEINA No apto. 

12 ***081.** ABDESELAM MOHAMED SALUA E.G.A. 

13 ***108.** ABSELAM ABDESLAM HAMED No apto. 

14 ***089.** ABSELAM MEHDI HAMIDO E.G.A. 

15 ***115.** AGUILAR LÓPEZ ESTEFANÍA No apto. 

16 ***079.** AHMED BENAIXA FATIMA No apto. 

17 ***090.** AHMED HADDU ABDELHILAH E.G.A. 

18 ***115.** AHMED HOSAIN MOHAMED E.G.A. 

19 ***115.** AHMED MOHAMED ZACARIAS E.G.A. 

20 ***082.** AHMED MOHAMED KARIMA E.G.A. 

21 ***105.** AHMED AMAR NAWAL E.G.A. 

22 ***092.** AHMED MOHAMED MUSTAFA No aporta certificado de delitos sexuales. 

23 ***089.** AHMED MOHAMED HIMO No apto. 

24 ***113.** AHMED ENFEDDAL ANUAR E.G.A. 

25 ***079.** AHSAINI AHMED SOURAYA I.R.E. 

26 ***109.** AIAD LAKHDAR BILAL No aporta D.N.I. 

27 ***086.** ALCÁNTARA ASTORGA ANTONIO MANUEL No apto. 

28 ***073.** ALEJO VERGEL JOSÉ LUIS No aporta certificado de delitos sexuales. 

29 ***099.** ALI JALID BADREDIN E.G.A. 

30 ***085.** ALI MEHDI HASSAN No apto. 

31 ***097.** AL-LAL HAMIDO BILAL E.G.A. 

32 ***084.** AL-LAL MOHAMED MOHAMED E.G.A. 

33 ***097.** AL-LAL HAMIDO MOHAMED KARIM E.G.A. 

34 ***096.** ALONSO CALONGE MARÍA ROCÍO E.G.A. 

35 ***082.** AMAR MOHAMED KASSEN No apto. 

36 ***118.** ARANDA GONZÁLEZ CRISTIAN No apto. 

37 ***091.** ASIAN AOMAR BILAL No apto. 

38 ***066.** ÁVILA GARCÍA JUAN ANTONIO 
No aporta certificado de delitos 

sexuales. 

39 ***104.** BARMÓN SEGADO ANTONIO RICARDO No apto. 
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40 ***099.** BAUTISTA ARIZA MANUEL JESÚS E.G.A. 

41 ***067.** BECERRA PÉREZ JESÚS No aporta certificado de delitos sexuales. 

42 ***085.** BELMONTE GÓMEZ MARÍA DEL CARMEN E.G.A. 

43 ***075.** BLANCO GARCÍA ÁNGEL E.G.A. 

44 ***112.** BLANCO GARCÍA ADELA CARMEN No apto. 

45 ***087.** BORREGO REINA SILVIA No apto. 

46 ***088.** BRAHIM AHMED MOHAMED BADIR E.G.A. 

47 ***117.** CABELLO MOLINA JOSÉ MARÍA No apto. 

48 ***105.** CARCAÑO LÓPEZ MARÍA JOSÉ E.G.A. 

49 ***109.** CASTILLO ESPINOSA FRANCISCO JOSÉ No apto. 

50 ***107.** CASTRO CERDÁN ANTONIO ENRIQUE No aporta certificado de delitos sexuales. 

51 ***075.** CHELLARAN CASAS FRANCISCO JAVIER No presenta declaración jurada. 

52 ***072.** CORTÉS SÁNCHEZ MIGUEL No aporta certificado de delitos sexuales. 

53 ***101.** DE HARO SOLER MANUEL No apto. 

54 ***105.** DÍAZ PALENZUELA ROCÍO No aporta certificado de delitos sexuales. 

55 ***111.** DORADO URIBE BÁRBARA No aporta certificado de delitos 

56 ***338.** DUEÑAS NAVARRO LUIS No apto. 

57 ***105.** EL AAFIA MOHAMED ISMAEL No apto. 

58 ***113.** EL FERCHEM AL LAL YUSRA No apto. 

59 ***116.** EL HICHOU ABSELAM MUNIR No apto. 

60 ***112.** EL HICHOU BENAIME YASSEN No apto. 

61 ***101.** ENFEDDAL ABSELAM YASSIN E.G.A. 

62 ***084.** ENFEDDAL MOHAMED SURIA E.G.A. 

63 ***112.** FÁBREGAS TORRES MARÍA DE LOS ANGELES E.G.A. 

64 ***111.** FERNÁNDEZ PÉREZ ÁLVARO DE JESÚS No apto. 

65 ***115.** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ TANIA No aporta certificado de delitos sexuales. 

66 ***134.** FERNÁNDEZ RAMÍREZ LOIDA No apto. 

67 ***073.** FUENTES REYES JOSÉ DOMINGO No apto. 

68 ***077.** GAONA MENA FRANCISCO JAVIER I.R.E. 

69 ***077.** GAONA MORALES ADELA No apto. 

70 ***111.** GARCES TOCINO NOELIA No apto. 

71 ***074.** GARCÍA FERNÁNDEZ-GIL ANTONIA No apto. 

72 ***109.** GARCÍA RECIO LAURA No apto. 

73 ***528.** GARCÍA HERRERÍAS ANTONIO JOSÉ I.R.E. 

74 ***112.** GARCÍA PLAZA JOSÉ MARÍA E.G.A. 

75 ***112.** GARCÍA VEGA LIDIA E.G.A. 

76 ***085.** GARCÍA DE LA TORRE BARROSO MIRIAM No apto. 

77 ***247.** GÓMEZ CASTRO FRANCISCO JAVIER E.G.A. 

78 ***111.** GONZÁLEZ CANTÓ MIGUEL ANGEL MANUEL No apto. 

79 ***077.** GUERRERO TÉLLEZ MIGUEL ÁNGEL 
No aporta certificado de delitos 

sexuales, D.N.I.; ni vida laboral. 
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 80 ***077.** HADI MOHAMED NURIA No aporta certificado de delitos sexuales. 

81 ***079.** HALIFI RODRÍGUEZ AMIN No apto. 

82 ***083.** HAMADI LAARBI NESRI E.G.A. 

83 ***075.** HASSAN MOHAMED HURIA E.G.A. 

84 ***077.** HEREDIA LEÓN CARMEN MARÍA E.G.A. 

85 ***105.** LAACHIRI MOHAMED SODIA No aporta D.N.I. 

86 ***085.** LAHASEN ESGUIAR ABDELHALID No apto. 

87 ***118.** LAHASEN MOHAMED ILIAS No aporta certificado de delitos sexuales. 

88 ***106.** LAHSEN MOHAMED MUHAMAD No apto. 

89 ***094.** LAYACHI ABDELAH BILAL E.G.A. 

90 ***112.** LAYACHI CHAIB ABDELAH E.G.A. 

91 ***686.** LEMCHAREK HIAITI ANOUAR No apto. 

92 ***077.** LLEDÓ RODRÍGUEZ JOAQUÍN E.G.A. 

93 ***097.** LÓPEZ RUIZ FRANCISCO RICARDO E.G.A. 

94 ***667.** LÓPEZ SANTOS ANA BELÉN No apto. 

95 ***103.** LÓPEZ SEVILLA MARÍA TRINIDAD No apto. 

96 ***080.** LÓPEZ NIETO MARÍA JOSE E.G.A. 

97 ***108.** LÓPEZ SÁNCHEZ CRISTINA No aporta D.N.I. 

98 ***344.** LÓPEZ-POZUELO RIVAS DAVID E.G.A. 

99 ***096.** MACÍAS ALINAIAT ÁNGEL E.G.A. 

100 ***094.** MARTÍNEZ GARCÍA SILVIA E.G.A. 

101 ***110.** MEDINA PEREILA FRANCISCO JAVIER No apto. 

102 ***096.** MILUD MIZZIAN SOHORA No apto. 

103 ***077.** MILUD AHMED ABUBAKR SEDIK No apto. 

104 ***095.** MIZZIAN ALARCÓN ABSELAM E.G.A. 

105 ***096.** MOHAMED HAMED NAIMA E.G.A. 

106 ***096.** MOHAMED DAOUT MOHAMED No apto. 

107 ***080.** MOHAMED DRIS MUSTAFA No apto. 

108 ***082.** MOHAMED MOHAMED OMAR E.G.A. 

109 ***081.** MOHAMED AHMED HISAM E.G.A. 

110 ***100.** MOHAMED ABDERRAHAMAN OMAR No apto. 

111 ***099.** MOHAMED MIZZIAN INSAF No apto. 

112 ***085.** MOHAMED MOHAMED SIHAM No apto. 

113 ***099.** MOHAMED MOHAMED ISMAEL E.G.A. 

114 ***077.** MOHAMED AMAR MOHAMED SAID E.G.A. 

115 ***081.** MOHAMED MIZZIAN TAREK E.G.A. 

116 ***090.** MOHAMED ENFED-DAL LATIFA E.G.A. 

117 ***095.** MOHAMED ENFED-DAL MOHAMED E.G.A. 

118 ***086.** MOHAMED LAHSEN MOHAMED I.R.E. 

119 ***104.** MOHAMED MOHAMED IKRAM E.G.A. 

120 ***099.** MOHAMED MOHAMED ZACARÍAS No aporta D.N.I. 

121 ***101.** MOHAMED HAMIDO FATIMA SOHORA E.G.A. 
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I.R.E.: Incumplimiento de los Requisitos Específicos. 
E.G.A.: Errores Graves en la Autobaremación. 
 

YAMAL DRIS MOJTAR 

CONSEJERO DE MEDIO AMBIENTE 

Y SERVICIOS URBANOS 

FECHA 13/12/2021 

122 ***185.** MOSCOSO PÉREZ JOSÉ MANUEL I.R.E. 

123 ***647.** MUÑOZ OLIVA BEATRIZ E.G.A. 

124 ***097.** MUSTAFA MEHAD SAIDA No aporta certificado de delitos sexuales. 

125 ***106.** NUNES ACBAYA YASIR No apto. 

126 ***108.** ORNIA ARJONA JORGE No aporta certificado de delitos sexuales. 

127 ***648.** OSTALÉ ANDREU JUSTO No apto. 

128 ***107.** PANEQUE VARGAS JOAQUÍN No apto. 

129 ***115.** PEREÑA JIMÉNEZ JAVIER No aporta D.N.I.; ni declaración jurada 

130 ***110.** PÉREZ VALERO LAURA E.G.A. 

131 ***097.** PEULA GARCÍA ÓSCAR IVÁN No apto. 

132 ***095.** PINO MONFORT CÉSAR E.G.A. 

133 ***066.** PONCE LÓPEZ MARÍA JOSEFA No apto. 

134 ***115.** PRIETO UCEDA MANUEL SANTIAGO No presenta declaración jurada. 

135 ***079.** PRIETO MORALES DIEGO JESÚS No aporta certificado de delitos sexuales. 

136 ***987.** PUERTO RUIZ DIEGO E.G.A. 

137 ***122.** QUAMQUAM HNINY HANANE No apto. 

138 ***078.** REDONDO FERNÁNDEZ JUAN CARLOS E.G.A. 

139 ***104.** RIVAS GAONA SERGIO E.G.A. 

140 ***068.** RODAS RODAS MARÍA DE LOS ÁNGELES E.G.A. 

141 ***122.** RODRÍGUEZ CASTRO DIEGO E.G.A. 

142 ***105.** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ JOSÉ ENRIQUE E.G.A. 

143 ***080.** ROJO BRAVO EVA No apto. 

144 ***101.** ROSA RODRÍGUEZ EDUARDO No apto. 

145 ***077.** RUIZ SANTIAGO MANUEL E.G.A. 

146 ***080.** RUIZ VERDUGO FRANCISCO JAVIER E.G.A. 

147 ***574.** SEDANO MILLÁN VÍCTOR MANUEL E.G.A. 

148 ***113.** SEGADO GONZÁLEZ FERNANDO No apto. 

149 ***115.** SOTO RODRÍGUEZ DANIEL JOSÉ E.G.A. 

150 ***009.** SUÁREZ ARÉVALO OLGA E.G.A. 

151 ***105.** TAHAR MOHAMED LAYLA No aporta certificado de delitos sexuales. 

152 ***089.** TAIEB MOHAMED LHASMINA No aporta certificado de delitos sexuales.  

153 ***837.** TARRÍO OCAÑA JOSÉ MANUEL E.G.A 

154 ***103.** THADANI SÁNCHEZ SURAJ No apto. 

155 ***100.** TOLEDO CORTÉS MONTSERRAT E.G.A. 

156 ***107.** TORO PARODI JOSÉ ISAAC No apto. 

157 ***114.** UMBRÍA VALLE CAROL E.G.A. 

158 ***112.** VERA GONZÁLEZ MANUEL JESÚS E.G.A. 

159 ***087.** VIERA ARIZA MARÍA INMACULADA No apto. 

160 ***096.** VILLAR ARABIA EMILIO ANTONIO No apto. 

161 ***092.** VISO GALINDO VANESSA MARÍA Falta carátula de solicitud. 

162 ***101.** YÁÑEZ MORALES JESÚS No apto. 


